ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «29»   ноября 2021 года                                                                        № 1143
г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 31.05.2018 № 675 «Об утверждении состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери»

В целях совершенствования организации работы межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 31.05.2018 № 675 «Об утверждении состава межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений в г. Твери» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

       А.В. Огоньков
Приложение

к постановлению

Администрации города Твери

от «29» ноября 2021 № 1143
«Приложение
к постановлению
Администрации города Твери
от 31.05.2018 № 675

Состав

межведомственной Комиссии по профилактике правонарушений

в г. Твери

Председатель комиссии:

Антонов Андрей Олегович, заместитель Главы Администрации города Твери.

Заместитель председателя комиссии:

Соболев Николай Анатольевич, начальник управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери.

Секретарь комиссии:

Мухин Алексей Владимирович, главный специалист отдела по организации профилактики терроризма и экстремизма, обеспечения массовых мероприятий и взаимодействия с правоохранительными органами управления по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери.

Члены комиссии:

· Белодуров Георгий Николаевич, священник Воскресенского Кафедрального собора г. Твери Тверской и Кашинской епархии Русской Православной Церкви (Московский Патриархат) (по согласованию);

· Борисова Елена Сергеевна, заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери;

· Венков Сергей Юрьевич, заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу Твери (по согласованию);

· Глебов Максим Александрович, заместитель начальника отделения организации обеспечения установленного порядка деятельности судов Управления Федеральной службы судебных приставов по Тверской области (по согласованию);

· Григорак Дмитрий Владимирович, заместитель главы администрации Московского района в городе Твери;

· Гусев Евгений Викторович, начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 10 по Тверской области (по согласованию);

· Коробкин Николай Васильевич, председатель совета ветеранов муниципальной службы города Твери (по согласованию);

· Королева Ирина Валерьевна, начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 12 по Тверской области (по согласованию);

· Моргось Владимир Григорьевич, заместитель начальника управления образования Администрации города Твери;

· Панцхава Георгий Елгуджович, заместитель главы администрации Пролетарского района в городе Твери;

· Петров Евгений Игоревич, заместитель начальника управления по культуре, спорту и делам молодежи администрации города Твери;

· Северина Екатерина Александровна, начальник отдела информации и аналитики Администрации города Твери;

· Слобода Ольга Игоревна, начальник департамента финансов администрации города Твери;

· Фадеев Дмитрий Валентинович, депутат Тверской городской Думы (по согласованию);

· Федоров Павел Михайлович, первый заместитель начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний Российской Федерации по Тверской области (по согласованию);

· Чеканов Роман Станиславович, заместитель главы администрации Заволжского района в городе Твери.».

Начальник управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации города Твери

      Н.А. Соболев